18.04.2023 № 2.15-02/180423-1

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студента

образовательной программы «Информационная безопасность» МИЭМ НИУ

ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Колтакова Дмитрия

Юрьевича, студента 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Информационная безопасность», направления подготовки 10.03.01

«Информационная безопасность»,  МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения,

утвержденную приказом от 12.12.2022 № 2.15-02/121222-3, на «Детектирование

сетевых аномалий методами машинного обучения»/«Detection of Network Anomalies

by Machine Learning Methods» (руководитель Минченков Виктор Олегович,

ст.преподаватель, кафедра информационной безопасности киберфизических

систем).

Основание: заявление Колтакова Д.Ю.

И.о. директора,

научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ                                                   Е.А. Крук